МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З
_____11.10.2024г ________                   № _15_

Краснодар

Об отчислении воспитанников в октябре 2024г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанника МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявления от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  8 1926 11.10.2024

МАДОУ МО

г. Краснодар

«Детский сад

№ 66»

2. Воспитателю группы № 8 вывести из списка группы выбывших

воспитанников.

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №161»                                     ________________Н.А. Гром

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З
_____24.10.2024г ________                   № _19_

Краснодар

Об отчислении воспитанников в октябре 2024г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанника МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявления от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  8 1920 24.10.2024

МАДОУ МО

г. Краснодар

«Детский сад

№ 211»

2. Воспитателю группы № 8 вывести из списка группы выбывших

воспитанников.

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №161»                                     ________________Н.А. Гром